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 REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  E QYTETIT  

      KORÇË                                         
 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

 

Drejtoria e Prokurimeve                                                                                  Date 08.11.2016 

 Nr _____Prot  

 

Date  08.11.2016 

Nga: Bashkia Korçe, rruga “28 Nentori”, 082 243353. 

Për:Shoqeria“Alb Korça 2002”sh.p.k,adresa: Korçë,Pojan,Zemblak,Lagj qender, 
Rruga nacionale km i pare.  

 

* * * 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim 

 

Objekti:  “Sistemim asfaltim i territorit prapa pallatit të kinezëve” 

 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kjo kontratë ka për qëllim sistemimin dhe asfaltimin e rruges 

prapa pallatit te kinezeve 

 

Fondi limit:  1,724,509 lek 

Burimi i financimit: Te ardhurat e Bashkisë 

Investim 

Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 21.10.2016 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] - 

Njoftojme se, ka qene pjesemarres ne kete proçedure ofertuesi me vleren perkatese te ofruar: 

 

1.Shoqeria “Alb Korça 2002”sh.p.k, NIPT K34004003T me vlere:   

  1,029,000 (nje milion e njezet e nente mije) lek 
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2. Shoqeria “Sark” sh.p.k, NIPT K52531415H me vlere: 

   1,039,500 (nje milion e tridhjete e nente mije e peseqind) lek 

 

3. Shoqeria “Guri Ndertim”sh.p.k, NIPT J91425005N me vlere:  

   1,123,500 (nje milion e njeqind e njezet e tre mije e peseqind) lek 

 

4. Shoqeria “Niem”sh.p.k, NIPT K36609610Q me vlere:  

   1,197,000 (nje milion e njeqind e nentedhjete e shtate mije) lek 

 

5. Shoqeria “Nika”sh.p.k, NIPT J76705047U me vlere: 

   1,246,875 (nje milion e dyqind e dyzet e gjashte mije e teteqind e shtatedhjete e pese) lek 

 

 

* * * 
 

Janë s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

 

 

1.Shoqeria  “Guri Ndertim”sh.p.k, per arsye se: 

 
Per mjetet rul dhe asfaltoshtruese nuk jane paraqitur leja e qarkullimit,certifikata e pronesise ,certifikata e 

kontrollit teknik dhe siguracioni I mjetit,ne kundershtim me kriterin e vendosur ne dokumentet e 

tenderit,shtojca 9.kapaciteti teknik pika 4 ku percaktohet shprehimsht: "Per mjetet qe shenohen ne 

regjistra publike (me goma) duhet te paraqitet dokumenti qe verteton regjistrimin e mjetit (leja e 

qarkullimit), certifikata e pronesise ,certifikata e kontrollit teknik, siguracioni i mjetit. 

Kur jane me qera te paraqiten:  kontrata e qerase vlefshme per te gjithe periudhen e realizimit te kontrates 

objekt i ketij prokurimi, e shoqeruar me lejen e qarkullimit ,certifikaten e pronesise, certifikaten e 

kontrollit  teknik dhe siguracionin e mjetit." 

 

 

2.Shoqeria  “Niem”sh.p.k, per arsye se: 

 
Per mjetet rul dhe asfaltoshtruese ka mbaruar afati I vlefshmerise te certifikates te kontrollit teknik dhe 

siguracionit te mjetit 

 

 

3.Shoqeria  “Nika”sh.p.k, per arsye se: 

 
Asnje nga kamionat e paraqitur nuk eshte me dokumentacion te rregullt sepse ka mbaruar afati I 

certifikates te kontrollit teknik,siguracionit te mjetit dhe ne disa raste nuk kane certifikate pronesie. 

* * * 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqerine “Alb Korça 2002”sh.p.k 

se oferta e paraqitur  me një vlerë prej  1,029,000 (nje milion e njezet e nente mije) lek pa tvsh, 

është identifikuar si oferta e suksesëshme. 
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Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Bashkisë Korçë, sigurimin e  kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të së këtij 

njoftimi, por jo me vone se 5 dite nga kerkesa e per lidhjen e kontrates. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të  

veprohet siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, 

i ndryshuar 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 31.10.2016 

Ankesa: JO 

 

          

 

 

                                         

                                                     TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                  SOTIRAQ FILO  

 

 


